



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para
53/2023
Processo Administrativo: 53/2023

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 53/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

| 209228 - B J DE QUADROS CONFECÇÃO DE UNIFORMES EIRELI. | | | | | | |
|--|---|---------|--------|------|----------------|-------------|
| Lote: 2 - LOTE 2 | | | | | | |
| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 5 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | UNIDADE | PROGOL | 1 | R\$169,95 | R\$169,95 |
| 6 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | UNIDADE | PROGOL | 1 | R\$174,95 | R\$174,95 |
| 7 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | UNIDADE | PROGOL | 1 | R\$181,95 | R\$181,95 |
| 8 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | UNIDADE | PROGOL | 1 | R\$189,95 | R\$189,95 |
| 9 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | UNIDADE | PROGOL | 1 | R\$193,95 | R\$193,95 |
| 10 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | UNIDADE | PROGOL | 3 | R\$198,95 | R\$596,85 |
| 11 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | UNIDADE | PROGOL | 3 | R\$209,95 | R\$629,85 |
| 12 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | UNIDADE | PROGOL | 3 | R\$228,95 | R\$686,85 |
| 13 | CONJUNTO DE AGASALHO FORMADO POR DUAS PEÇAS; MATERIAL PELÚCIDO, MOLETON 3 CABOS | UNIDADE | PROGOL | 1 | R\$228,95 | R\$228,95 |

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos**Termo Homologação - Termo de Homologação**Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 86 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

| | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|
| (350G/M²) COSTURA REFORÇADA, MÍNIMO 50% ALGODÃO, MODELO FOLGADA, 2 BOLSOS LATERAIS (ALTURA COXA), REGULADORES DE CINTURA EM CADARÇO E CASACO COM ZÍPER, CAPUZ; COR UNISSEX; MATERIAL TODO DE 1ª QUALIDADE | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|

Total do Fornecedor: R\$3.053,25

209260 - AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA**Lote: 1 - LOTE 1**

| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|---------|---------|------|----------------|--------------|
| 1 | CAMISETA MANGA CURTA | UNIDADE | PRÓPRIA | 300 | R\$24,2292 | R\$7.268,76 |
| 2 | CAMISETA MANGA LONGA | UNIDADE | PRÓPRIA | 300 | R\$24,9214 | R\$7.476,42 |
| 3 | JAQUETA MOLETOM | UNIDADE | PRÓPRIA | 200 | R\$53,9965 | R\$10.799,30 |
| 4 | CAPA PARA ASSENTO INFANTIL DE ACOPLAR NA MESA | UNIDADE | PRÓPRIA | 5 | R\$20,0756 | R\$100,378 |

Total do Fornecedor: R\$25.644,858

Barra Bonita, 7 de julho de 2023.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14